Pragnąc ze swej strony, o ile można przyczynić się do
rozwoju jedwabnictwa, które może korzystnie oddziałać
i na dochód Zakładów Dobroczynnych, Rada Główna
Opiekuńcza uczyniła gdzie należało stosowne wezwa
nie, w celu podtrzymania tyle ważnej i wielce pożąda
nej u nas gałęzi przemysłu, jaką jest jedwabnictwo;
o czem podaje do wiadomości, kogo to dot.yczeć może,
zanim wezwanie powyższe właściwą drogą dojdzie.
W Warszawie, d. 24 września (6 października) 1870 r.
Prezes, Senator, Jenerał-Lejtnant, Roinow. — Szef
Biura, Radca kolegialny, Wojewódzki.

Kok 1870

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

G a zety ro ln iczej N r . 4 0 wyszedł z druku i zawiera:
Kilka słów o sprawozdaniach z targu zbożowego w Warsza
wie, przez Gustawa Plewako.—Nagrody, przyznane na Wy
stawie gospodarstwa wiejskiego i ogrodnictwa, odbytej w War
szawie od d. 3 (15) do d. 8. (20) września 1870 r.—Kronika
Paryzka II, przeż Zygmunta Gawareckiego. — Korresponden-
cja gospodarska: Z pod Warszawy, przez Zygmunta Dangla.

-Przegląd przemysłowo-handlowy.--Ogłoszenia gaspodarskie.
— W odcinku Pogadanka letnia w Pasiece, przez Stanisła
wa Rewińskiego, (dokończenie).—Chodowla koni: Wyścigi kon
ne w Warszawie 1870 roku.

3 0 . _________ _ _ _ I _ _

Magistrat Miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 16 (28)

Października r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się
w Sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1871, to jest:
od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca
1872 roku.

a ) Dla Warszawskiej Straży ogniowej:
Oleju do oświetlania miasta Warszawy i przedmieścia Pra

gi, oraz latarń w zabudowaniach Straży Ogniowej znajdują
cych się, około 55,000 funtów, z których ■’/, części rzepako
wego z ‘/4 konopnego, tylko w czasie wielkich mrozów użyć
się mającego, a to o:l ceny po kopiejek srebrem siednmaście
za funt bez różnicy rzepakowego lub konopnego,

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodzienuie,
wyjąwszy dni świątecznych.

W z ó r do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą dekla

rację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1871, to jest:
od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r:, do tegoż dnia i miesiąca
1872 roku, (wypisać szczegółowo dostawę z cenami z ogłosze
nia) i odstępuję od takowych cen procentów' NN., (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom
w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej miasta Warszawy
wadium wr kwocie rs.

Ząrząd Księstwa Łowickiego,
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellarji Wójta
Gminy Mokotów, dnia 56 października (7 listopada) r. b., o
godzinie 15ej w południe, odbywać się będzie publiczna in
plus licytacja na wydzierżawienie propinacji w majętności
Sielce pod Warszawą, na czas od d. 50 grudnia (1 stycznia)
1870/71 r., do 1 (13) stycznia 1873 r.

Licytacja rozpocznie się od Rs. 169 kop. 50, jako rocznej
dzierżawy. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć na
vadium gotowizną Rs. S4 kop. 75.

Inne warunki dzierżawy tej dotyczące, przejrzane być mogą
w kancellarji rzeczonego Wójta Gminy.

Łyszkowice d. 53 września (5 października) 1870 r.

martwego, jaki sukcessorowie dla siebie otrzymują, wynosi rs.
3750, od której to summy licytacja rozpoczętą zostanie.

Majacy chęć licytowania, obowiązani są złożyć w urzędzie
tutejszym, przed rozpoczęciem licytacji, wadjum wyrównywa-
iace */, n części summy szacunkowej to jest rs. 375.

“ WKampinosie, dnia 12 (24) Września 1870 r.
( 2 3) — 7927 — B uczyńsk i.

O B W I E S Z C Z E N I E .
Z pow'odu niedojścia do skutku licytacji w dniu 24 W r z e ś n i *

(6 Października) r . b., podaje się do publicznej wiadomości, ZŁ
z mocy Wyroku Sądu Gminnego z dnia 1 (13) Września r.

_ (1-3)

W dniu 1 (13) październij
10 z rana, sprzedaną, b
Cywilnym w Warszawie

od Nr 549, w Wydziali
"r 1754B w Warszaw:’

Nowowicjskiąj i Przyokojj
rej obecnie mieści się fabryka cerat, skła
wań murowanych, w najlepszym stan!
rozległości około 26,222 łokci kwadrato
biegłych daty 9 (21) kwietnia 1869 r. ni
oszacowana.

Licytacja rozpocznie się od summy rs.
części zniżonego szacunku. Na vadium
rs. 1,000.

Warunki i bliższe objaśnienia, przejrzał
celarji W. Pisarza Trybunału w Warszaw
U podpisanego, sprzedażą kierującego Pat:
pod Nr 554 przy ulicy Długiej zamieszkałej

Józef Śzw arcenb
(2 -3 )-----